
Tak si to představte.  Na Glorii je jeden fantasta, který si 
myslí,  že  když  krev  sv.  Januária  zkapalní  nebo  naopak 
zůstane tuhá, že jako bude nebo nebude 3. světová válka. 
Takový  ukazatel  světového  míru,  zdá  se  :)   Kde  na  to 
přišel? Vždyť je to lživá a zcela falešná interpretace. Kde 
vzal  ta  svá  určující  kritéria?   Kde  bere  ten  bývalý 
pravoslavný kněz odvahu dnes 18.12.2023 psát:  Znamená 

to, že počiatok 3. svetovej vojny sa odkladá pravdepodobne  

o niekoľko mesiacov. 

Proč  takovému  člověku  někdo  důvěřuje,  když  se  stále 
donekonečna mýlí? Ano,  protože jsme hloupí  lidé a  více 
než dobru uvěříme zlu, lži a podvodům. 

Dejme proto  pozor  o  čem lidé  píší  a  jak vysvětlují  jevy 
kolem  nás.  Mnohdy  hnáni  vlastní  sebestředností  a 
nekritickou schopností vyhodnocovat fakta produkují pouhé 
bláboly,  které  jsou  tak  blízké  všem  nedočkavým  a 
nespokojeným  patologickým  apokalyptikům.  A  tito 
nezdraví  jedinci  se  radikálně  odlišují  od  těch,  kteří  mají 
zdravou  připravenost  čelit  okolnostem  a  uchovávat 
plnohodnotnou naději, víru a očekávání velkého Adventu.... 

Uchovat si zdravou víru, naději a lásku je nesmírně důležité 
a  někdy  i  těžké.  Podlehnout  klamům  a  hloupostem  je 
naopak velmi snadné. 

Podrobnosti  o  tomto  jevu  jsou  zde: 
https://www.youtube.com/watch?v=MDLRQCcOjCo

Pokojné dny..... 



 


